REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK

Nr,,/_'é? %z prot. B.Curri, me4 . 7\1 2022
2» YENDIM

Nr.39 Date 30.06.2022
PER SHFUQIZIMIN PJESERISHT TE VENDIMIT NR 116 DATE 24/07/2020

Bazuar né Ligjin Nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr 44/2015 “Kodi I
Procedurave Administrative t& Republikés sé¢ Shqiperisé” seksioni 4 nenetl13;116 Sektori I
ndihmes ekonomike i paraqet késhillit Bashkiak Tropojé né baze te kerkeses s€ E.K.B-5¢
Kukes Nr 62 Prot Date 26/05/2022,Keshilli Bashkiak;

Vendosi:
1.Te shfugizoje pjeserisht V.K.B-ne Tropoje Nr 116 date 24/07/2020 ne piken 2 ku trajtohet me
strehim Z Gjelosh Kol Palnikaj .
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Tropoje, Drejtoria Ekonomike,
Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Sektori Juridik!
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes.
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Shpallur me 04.07.2022 A v ol
Miratuar me 16 vota ~

Vota Pro 16 vota

Vota Kunder 2 vota

Vota Abstenim 0 vota




